

Årsredovisning

för

Rederiaktiebolaget Roslagen

556003-2764

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ohde, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Rederiaktiebolaget Roslagen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året uteslutande bedrivit advokatverksamhet med huvudsaklig affärsjuridisk inriktning men i mycket begränsad omfattning. Advokatverksamheten har år 2025 helt avvecklats.

Uppgift har lämnats om dispens (ÄR-2023/2477) från kravet på professionell vidareutbildning för kalenderåret 2024.

I början på 2025 bytte bolaget namn från Advokataktiebolaget Roslagen till Rederiaktiebolaget Roslagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6	479	174	596
Resultat efter finansiella poster	-120	267	257	205
Soliditet (%)	71	69	84	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen under 2024 har minskat då advokatverksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	104 400	20 880	601 445	249 044	975 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning			249 044	-249 044	0
Årets resultat				2 363	2 363
Belopp vid årets utgång	104 400	20 880	646 164	2 363	773 807

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 164
årets vinst	2 363
	648 527
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	438 977
	648 527

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 000	478 953
Övriga rörelseintäkter		70 000	0
Summa rörelseintäkter		76 000	478 953
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-213 179	-219 952
Personalkostnader	2	-26 571	-20 805
Summa rörelsekostnader		-239 750	-240 757
Rörelseresultat		-163 751	238 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 694	28 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 404	-319
Summa finansiella poster		43 290	28 675
Resultat efter finansiella poster		-120 461	266 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		128 000	51 000
Summa bokslutsdispositioner		128 000	51 000
Resultat före skatt		7 539	317 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 176	-68 826
Årets resultat		2 363	249 044

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	7 500	0
Övriga fordringar	9 476	4 279
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	62 400
Förutbetalda kostnader	35 015	71 360
Summa kortfristiga fordringar	51 991	138 039

Kassa och bank

Kassa och bank	1 175 047	1 562 598
Summa kassa och bank	1 175 047	1 562 598
Summa omsättningstillgångar	1 227 038	1 700 637

SUMMA TILLGÅNGAR

1 227 038

1 700 637

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

104 400

104 400

Reservfond

20 880

20 880

Summa bundet eget kapital

125 280

125 280

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

646 164

601 445

Årets resultat

2 363

249 044

Summa fritt eget kapital

648 527

850 489

Summa eget kapital

773 807

975 769

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 850

243 850

Summa obeskattade reserver

115 850

243 850

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 737

8 278

Skatteskulder

0

75 134

Övriga skulder

292 644

355 606

Upplupna kostnader

42 000

42 000

Summa kortfristiga skulder

337 381

481 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 227 038

1 700 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ändrat namn till Rederiaktiebolaget Roslagen med helt ny verksamhetsinriktning. Verksamheten kommer att under år 2025 bedrivas i mycket begränsad omfattning.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anette Olovsson , Ecit Services F&A AB

Marstrand 2025-03-17

Björn Ohde

Björn Ohde

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bengt Kron

Bengt Kron

Auktoriserad revisor
